平成２６年 ２月 ４日

長崎県立大学

担当 シーボルト校総務企画課

濵口、松瀬

TEL 095-813-5063

MAIL kikaku-g@sun.ac.jp

長崎県立大学と五島市との包括連携に関する協定調印式の開催について

長崎県立大学と五島市は、相互の資源を活用することで、地域社会の発展及び人材の育

成に寄与することを目的として包括連携に関する協定を締結いたします。
つきましては、下記のとおり調印式を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日   時   平成２６年２月６日（木）１１：３０～

２ 場   所   五島市役所 ３階中会議室

３ 内   容   調印・協定書交換

市長・学長挨拶

４ 出席予定者    五 島 市 長   野口 市太郎 他

長崎県立大学学長  太田 博道 他

〔連携事項の内容〕

(1) 共同研究、受託研究に関すること。

 (2) 地域貢献の取組みに関すること。

 (3) 人材育成及び交流に関すること。

(4) その他本協定の目的を達成するために必要な事項